
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 

VINCULACIÓN:
Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 5161 1.109.380.204 SI 31,59 SI

2 2972 79.719.916 SI 24,50 SI

3 5599 80.724.710 SI 22,97 SI

4 5415 84.458.704 SI 22,36 SI

5 4802 1.053.806.258 SI 19,84 SI

6 5812 93.359.926 SI 18,43 SI

7 4320 1.110.515.204 SI 18,30 SI

8 3854 1.053.846.513 SI 14,98 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

DEL ART. 5 ACUERDO 029 

DE 2024)

9 3998 1.049.621.776 SI 14,41 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

DEL ART. 5 ACUERDO 029 

DE 2024)

10 4099 1.110.558.243 SI 8,78 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

DEL ART. 5 ACUERDO 029 

DE 2024)

11 1681 79.046.860 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL OTRA(S)

DENTRO DE LOS SOPORTES DE PRODUCCIÓN 

INTELECTUAL VIGENTE SOLO SE ENCUENTRA 

UNA CONDECORACIÓN Y NO PREMIO. ASÍ 

MISMO, NO CUMPLE CON LO CONVOCADO 

SOBRE CAPITULO DE LIBRO DE LOS TÉRMINOS 

DE REFERENCIA, INCLUYENDO CARATULA, 

TABLA DE CONTENIDO, ENTRE OTROS.

12 1763 91.493.916 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

13 1818 94.041.462 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

14 1838 1.110.580.573 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

15 2320 1.032.388.917 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

16 2605 1.110.572.671 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL OTRA(S)

EN LOS SOPORTES DE LAS PONENCIAS NO SE 

EVIDENCIA EL CERTIFICADO COMO PONENTE 

Y/O LAS MEMORIAS.

17 2924 88.145.599 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

18 2986 1.032.498.547 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

19 3003 1.053.786.431 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO. 

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

20 3139 93.132.918 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

21 3374 1.061.699.907 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

22 3842 1.026.253.048 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

23 3846 1.030.650.397 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

24 3861 16.945.310 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO. TODA LA INFOMACION DEL 

DIPLOMA DE PREGRADO NO ES LEGIBLE

25 3915 30.399.135 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

26 3931 1.053.821.837 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

27 3967 79.846.048 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

28 3970 1.112.759.577 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA PRODUCCIÓN 

INTELECTUAL REQUERIDA

29 4040 66.922.887 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

30 4041 80.195.417 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

31 4051 80.845.031 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE 

LA CONVOCATORIA:

Profesional en: Filosofía o Antropología o Sociología o Licenciado en Ciencias Sociales o Licenciado en Filosofía. Con maestría o doctorado en: Educación o Estudios Culturales o Territorio, Conflicto y Cultura o Ciencia Política o 

Construcción de Paz o Derechos Humanos y Cultura de Paz. Con experiencia profesional y experiencia en docencia universitaria. Con producción intelectual en la ventana de los últimos 5 años.

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024

LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CÓDIGO DEL PERFIL: IDEAD-07-2024

ASPIRANTE 

PRESELECCIONADO

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

UNIDAD ACADÉMICA: Instituto de Educación a Distancia - IDEAD

TIPO DE LISTADO: Antes de Reclamaciones

N°

CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE

No. DE FORMULARIO

No. 

IDENTIFICACIÓN

CUMPLIMIENTO 

DEL PERFIL Y 

DEMÁS 

REQUISITOS

PUNTUACIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES
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DEL ASPIRANTE

No. DE FORMULARIO

No. 

IDENTIFICACIÓN
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32 4062 1.111.770.658 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

33 4087 94.550.346 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

34 4119 1.013.642.096 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

35 4149 1.017.230.625 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO

36 4202 1.022.326.206 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

37 4246 1.022.372.585 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

38 4249 29.123.760 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

39 4251 1.016.004.802 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO.

40 4324 74.379.080 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

41 4354 75.070.018 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO. 

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

42 4388 72.195.228 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

43 4416 1.064.428.888 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

44 4433 1.140.873.488 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

45 4448 31.323.699 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO

46 4463 1.085.300.586 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

47 4471 1.143.134.453 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

48 4472 94.515.868 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

49 4481 1.018.414.135 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO. 

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

50 4490 1.075.221.452 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

51 4532 79.952.314 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

52 4561 80.927.471 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

53 4574 98.388.971 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

54 4611 79.534.232 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

55 4618 1.017.175.322 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

56 4622 12.523.821 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDE 

CON EL PERFIL CONVOCADO. NO ADJUNTA 

ACTA DE GRADO DEL PREGRADO.

57 4661 1.026.258.512 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

58 4700 5.824.773 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

59 4722 52.718.801 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO. 

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

60 4740 80.059.659 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

NI DEL POSGRADO.

61 4752 53.099.602 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

62 4775 80.735.831 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO. 

63 4784 91.235.334 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

64 4804 1.152.190.884 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

65 4838 30.235.378 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

66 4850 98.765.536 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

67 4885 34.316.539 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

68 4914 1.140.865.568 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

69 4920 43.612.765 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA PRODUCCIÓN 

INTELECTUAL REQUERIDA
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70 4946 3.119.021 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

71 4963 1.103.094.293 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

72 4975 1.130.627.347 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

73 4986 33.368.581 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO

74 4995 1.053.821.891 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

NI POSGRADO

75 5046 72.333.595 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO

76 5126 93.415.096 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

77 5182 39.756.737 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

78 5188 1.110.461.279 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

79 5190 52.877.792 NO NO PRODUCCIÓN INTELECTUAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO. SOLO TIENE 1 

PONENCIA CON MEMORIAS SIN CERTIFICADO 

DE PARTICIPACIÓN.

80 5195 1.087.026.502 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

81 5217 1.143.141.552 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

82 5238 1.016.037.547 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO

83 5251 93.237.115 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

84 5270 38.362.088 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

NI POSGRADO. PREGRADO Y POSGRADO NO 

CORRESPONDEN CON EL PERFIL CONVOCADO.

85 5300 96.354.890 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL OTRA(S)

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO. LA UNICA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL ES UNA RESOLUCIÓN Y NO 

CERTIFICADO.

86 5334 1.053.802.731 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

87 5375 80.133.856 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

88 5379 52.269.255 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO NI DEL 

POSGRADO.

89 5382 5.203.661 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO. 

90 5426 65.630.737 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO.

91 5430 1.032.451.413 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

92 5448 1.053.783.967 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO

93 5495 65.705.279 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

94 5503 1.110.469.860 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

95 5526 65.783.510 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

96 5543 8.854.900 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

97 5549 79.542.571 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

98 5551 7.728.873 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

99 5553 1.053.790.940 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

100 5561 32.240.882 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

101 5594 40.047.955 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO

102 5622 98.391.163 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

103 5633 52.111.172 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

104 5671 11.448.494 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

105 5682 80.762.788 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO. 

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO.
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106 5700 30.395.808 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO. 

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

107 5740 1.110.532.900 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

NI DEL POSGRADO. POSGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL CONVOCADO.

108 5743 1.140.827.049 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

109 5756 1.016.042.104 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

110 5757 16.725.901 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

111 5776 1.026.146.740 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

112 5823 1.018.409.170 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDE 

CON EL PERFIL CONVOCADO.

113 5825 30.233.678 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

114 5842 12.201.211 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

NI DEL POSGRADO. PREGRADO Y POSGRADO 

NO CORRESPONDEN CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

115 5881 71.785.938 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO. 

PREGRADO NI POSGRADO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO.

116 5892 80.232.198 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

117 5895 1.082.874.379 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

118 5923 16.070.849 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO

119 5974 1.015.396.142 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

120 5982 1.110.451.580 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

121 6005 1.110.490.974 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN 

EXPERIENCIA UNIVERSITARIA

122 6013 93.405.889 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

123 6078 1.022.362.800 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

124 6091 79.893.613 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

125 6138 1.017.170.211 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

126 6177 1.032.413.689 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO.

127 6187 88.308.697 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

128 6220 1.098.650.594 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

129 6292 15.172.130 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO. 

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

130 6339 1.061.731.689 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

131 6410 1.105.679.312 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

132 6463 93.407.548 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

133 6499 1.020.454.180 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

134 6513 1.026.583.075 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

135 6523 34.316.829 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

136 6525 40.331.091 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

137 6529 2.236.557 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

LA EXPERIENCIA REGISTRADA EN EL 

APARTADO DE EXPERIENCIA CORRESPONDE 

EN SU TOTALIDAD A EXPERIENCIA EN 

DOCENCIA UNIVERSITARIA. PREGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL CONVOCADO.


